
UCHWAŁA NR XLIV/396/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2023 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) oraz 
Uchwały Nr V/45/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie gminy Kołobrzeg środków stanowiących fundusz sołecki, w związku z ponownym 
uchwaleniem wniosku sołectwa Przećmino w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok 
budżetowy 2023, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku sołectwa Przećmino w sprawie 
przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2144717E-A9E4-4D2D-B274-0F2D5A686BBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwalony i złożony do Wójta Gminy w dniu 1 wrześniu 2022 r. wniosek sołectwa Przećmino o przyznanie 
środków stanowiących fundusz sołecki nie spełniał wymogów określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy o 
funduszu sołeckim i z tego powodu został przez Wójta Gminy odrzucony. 

Sołectwo Przećmino wniosek o przyznanie środków uchwaliło ponownie na zebraniu wiejskim w dniu 11 
września 2022 r. Zgodnie z art. 5 ust. 10 ustawy o funduszu sołeckim, w przypadku ponownie uchwalonego 
wniosku, rada gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. Rada gminy 
odrzuca wniosek niespełniający warunków określonych w ust. 2 lub 3 lub przekazany po terminie 
ustawowym. Wójt związany jest rozstrzygnięciem rady gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2144717E-A9E4-4D2D-B274-0F2D5A686BBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



